

# ÅRSREDOVISNING

för

## Melkersson Event & Konsult AB

Org.nr. 556964-2217

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Christer Melkersson, Styrelseledamot

2023-02-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har cateringverksamhet samt bedriver konsultverksamhet inom restaurangbranchen. Företaget har även drivit en lunchrestaurang för take away

Företagets säte är Kungälv

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter den pandemi som drabbade vårt land 2019 har vi nu sett en vändning, där de flesta verksamheter, såväl offentliga som privata, åter har öppnats upp. Bolaget har haft en inarbetad kundkrets som ändå gjort att man kunnat hålla en viss aktivitetsnivå, om än i mycket begränsad omfattning under de gångna åren. I takt med att människor firar både bröllop och övriga högtider, artister startat sina evenemang och publika arenor öppnat inom idrott och annat, har efterfrågan på våra tjänster tilltagit och omsättningen har ökat i en stabil takt. Vi upplever att kundernas förväntningar har infriats och vi har förstärkt vårt varumärke genom att vi har levererat god kvalitet på våra tjänster på ett tillförlitligt och bra sätt över tid. Detta har också gett positiva spår i årets resultat som är det bästa i bolagets historia.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	7 654 407	4 755 724	4 294 027	6 730 054
Resultat efter finansiella poster	1 216 846	242 163	-283 900	-103 925
Soliditet (%)	46,28	1,11	-53,95	5,62

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-284 006	242 163	-41 843
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		242 163	-242 163	0
Årets resultat			779 069	779 069
Belopp vid årets utgång	50 000	-41 843	779 069	737 226

## Melkersson Event & Konsult AB

Org.nr. 556964-2217

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-41 843
Årets resultat	<u>779 069</u>
	<b>737 226</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>737 226</u>
	<b>737 226</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter. resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 654 407	4 755 724
Övriga rörelseintäkter		115 959	87 604
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>7 770 366</u>	<u>4 843 328</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 085 550	-2 127 488
Övriga externa kostnader		-1 513 215	-1 165 491
Personalkostnader	2	-1 928 439	-1 252 241
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-21 429</u>	<u>-51 375</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-6 548 633</u>	<u>-4 596 595</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 221 733	246 733
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-4 887</u>	<u>-4 570</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-4 887</u>	<u>-4 570</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 216 846	242 163
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-250 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-250 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		966 846	242 163
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-187 777	0
<b>Årets resultat</b>		<u>779 069</u>	<u>242 163</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>53 247</u>	<u>55 758</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>53 247</b>	<b>55 758</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>53 247</b>	<b>55 758</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>257 997</u>	<u>191 616</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>257 997</b>	<b>191 616</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 105 166	189 980
Övriga fordringar		521	21 711
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>146 728</u>	<u>110 373</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 252 415</b>	<b>322 064</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>565 817</u>	<u>164 424</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>565 817</b>	<b>164 424</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 076 229</b>	<b>678 104</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 129 476</b>	<b>733 862</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-41 843	-284 006
Årets resultat		779 069	242 163
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>737 226</u>	<u>-41 843</u>
<b>Summa eget kapital</b>		787 226	8 157
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		250 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>250 000</u>	<u>0</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	73 750
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>0</u>	<u>73 750</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		556 462	257 572
Skatteskulder		177 976	0
Övriga skulder		199 525	291 077
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		158 287	103 306
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 092 250</u>	<u>651 955</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 129 476</b>	<b>733 862</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,5	2,8

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	260 852	241 700
	Inköp	18 918	19 152
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>279 770</b>	<b>260 852</b>
	Ingående avskrivningar	-205 094	-153 639
	Årets avskrivningar	-21 429	-51 455
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-226 523</b>	<b>-205 094</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>53 247</b>	<b>55 758</b>

## Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Företagsinteckningar	150 000	150 000

## Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

För att ytterligare förbättra vårt utbud och höja kvalitén på det vi erbjuder, har vi efter räkenskapsårets slut utökat verksamheten med försäljning av blommor, blomsterarrangemang och dekor som utförs av en utbildad florist. Vi tror att detta skall ytterligare förhöja upplevelser både inom evenemangsverksamheten och privata tillställningar som bröllop och andra liknande arrangemang såväl i hemmen som i olika lokaliteter.

## Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ytterby

Christer Melkersson

Christer Melkersson

2023-02-01